
UCHWAŁA NR VI/6/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczawno-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2018.994 ze 
zm.) oraz  art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj.Dz.U.2017.2077 ze zm.) oraz  Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/1/19 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 14 stycznia 2019r w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczawno-Zdrój  wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 dotyczący wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 dotyczący wykazu przedsięwzięć otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 dotyczący objaśnień wartości przyjętych w  wieloletniej prognozie finansowej otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/6/19

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 22 lutego 2019 r.

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczawno-Zdrój  

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje lata 2019-2030 tj.  okres, na który planuje się spłatę zobowiązań.

Wprowadzone zmiany w wieloletniej prognozie  finansowej zostały dokonane  w związku ze zmianami 

w planie dochodów i wydatków w budżecie gminy Szczawno-Zdrój,  wynikającymi z Zarządzeń Burmistrza 

Szczawna Zdroju oraz podjętych przez Radę Miejską Szczawna- Zdroju uchwał w sprawie dokonania zmian 

w budżecie gminy na 2019 r.

Ponadto dokonano zwiększenia planu przychodów o kwotę 2.867.000,00 zł. z tytułu  planowanego do 

zaciągnięcia w 2019 roku kredytu długoterminowego na pokrycie wydatków dotyczących realizacji nowego 

zadania inwestycyjnego pn.”Przebudowa ulicy Sienkiewicza i Chopina w Szczawnie-Zdroju”. Spłatę kredytu 

zaplanowano na lata 2020-2030.

Po wprowadzonych zmianach planowany dług na koniec 2019 roku wynosić będzie  8.566.980,00 zł, 

,planowane  dochody ogółem w roku 2019 – 32.753.629,00 zł. a wydatki ogółem 35.198.604,66 zł. Plan 

rozchodów w 2019 roku nie ulegnie zmianie i wyniesie 721.001,34 zł., natomiast planowany deficyt w roku 

2019 kształtować się będzie na poziomie 2.444.975,66 zł.

W 2019 r. planowany wynik operacyjny kształtuje się na poziomie  2.796.960,34 zł. co oznacza, że  budżet 

jest zgodny z wymogami art.242 ustawy o finansach publicznych.

Po dokonanych zmianach,  indywidualny wskaźnik zadłużenia dla 2019 roku i dalszych lat prognozowanych  

spełnia wymogi art.243 ustawy o finansach publicznych.

W zakresie planu przedsięwzięć wprowadzono  zadanie pn. Szkoła Przyszłości", które realizować będzie 

Miejska Szkoła Podstawowa w Szczawnie -Zdroju w l.2019-2021. Projekt jest wspófinansowany ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz z budżetu państwa i będzie realizowany 

przez Fundację Inicjowania Rozwoju Społecznego, Gminę Stare Bogaczowice, Gminę Czarny Bór oraz 

Uzdrowiskową Gminę Miejską Szczawno-Zdrój. Łączne nakłady finansowe  w gminie Szczawno-Zdrój 

wyniosą 234.650,00 zł. -  z czego w roku 2019- 65.950,00 zł, w 2020- 158.124,00 zł.

i w 2021-10.576,00 zł. Wkład finansowy na realizację projektu stanowią w 100%  środki zewnętrzne (  unijne i  

z budżetu państwa), natmiast gmina wniesie do zadania wkład niepieniężny w postaci udostępnienia sal na 

wartość 124.800,00 zł.

Ponadto zmniejszono limit wydatków w 2019 roku na zadanie pn. "Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego" do wysokości 20.000,00 zł.

Łączny limit zobowiązań  na przedsięwzięcia  wynosi- 32.505.371,64 zł. , w 2019r. - 5.877.450,00 zł., 

w 2020r. - 11.581.856,58 zł., w 2021r. - 8.092.051,17 zł.,i  w 2022r. - 6.954.013,89 zł.

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 .

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 26 162 457,66 24 088 744,11 7 576 496,00 142 537,18 7 387 495,19 4 245 730,53 1 939 582,00 4 443 232,85 2 073 713,55 760 638,72 1 293 995,60

Wykonanie 2017 27 291 591,19 25 173 410,30 7 821 320,00 593 053,09 7 349 924,79 4 331 880,51 2 117 250,00 5 498 603,49 2 118 180,89 582 219,55 1 357 910,54

Plan 3 kw. 2018 31 659 952,88 26 713 424,85 8 419 201,00 620 000,00 8 123 075,75 4 850 000,00 2 032 565,00 5 476 213,12 4 946 528,03 1 010 000,00 3 921 528,03

Wykonanie 2018 30 907 480,63 27 450 891,09 8 954 230,00 547 673,97 7 794 833,63 4 482 543,67 2 059 140,00 5 834 444,08 3 456 589,54 320 194,16 3 127 142,63

2019 32 753 629,00 27 626 369,00 9 457 743,00 650 000,00 8 049 934,00 4 885 000,00 2 276 557,00 5 110 822,25 5 127 260,00 3 383 500,00 1 643 760,00

2020 31 448 279,00 28 251 856,31 9 700 000,00 650 000,00 8 300 000,00 5 000 000,00 2 300 000,00 5 258 124,00 3 196 422,69 1 280 000,00 1 916 422,69

2021 34 789 571,17 29 544 862,14 10 150 000,00 720 000,00 8 500 000,00 5 300 000,00 2 400 000,00 5 210 576,00 5 244 709,03 3 000 000,00 2 244 709,03

2022 34 181 533,89 29 520 622,09 10 250 000,00 750 000,00 8 500 000,00 5 300 000,00 2 400 000,00 5 200 000,00 4 660 911,80 3 000 000,00 1 660 911,80

2023 30 300 000,00 29 800 000,00 10 350 000,00 770 000,00 8 600 000,00 5 300 000,00 2 400 000,00 5 200 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2024 30 300 000,00 29 800 000,00 10 350 000,00 770 000,00 8 600 000,00 5 300 000,00 2 400 000,00 5 200 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2025 29 800 000,00 29 800 000,00 10 350 000,00 770 000,00 8 600 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 29 800 000,00 29 800 000,00 10 350 000,00 770 000,00 8 600 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 29 800 000,00 29 800 000,00 10 350 000,00 770 000,00 8 600 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 29 800 000,00 29 800 000,00 10 350 000,00 770 000,00 8 600 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 29 800 000,00 29 800 000,00 10 350 000,00 770 000,00 8 600 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 14

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 1



2030 29 800 000,00 29 800 000,00 10 350 000,00 770 000,00 8 600 000,00 5 300 000,00 2 300 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 14

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 27 736 459,19 21 468 432,91 0,00 0,00 0,00 152 706,25 152 706,25 0,00 0,00 6 268 026,28

Wykonanie 2017 27 647 997,46 23 118 176,91 0,00 0,00 0,00 148 424,85 143 424,85 0,00 0,00 4 529 820,55

Plan 3 kw. 2018 32 478 952,88 24 284 348,68 0,00 0,00 0,00 210 000,00 200 000,00 0,00 0,00 8 194 604,20

Wykonanie 2018 30 811 246,26 23 889 521,99 0,00 0,00 0,00 184 192,08 184 192,08 0,00 0,00 6 921 724,27

2019 35 198 604,66 24 829 408,66 0,00 0,00 x 215 000,00 205 000,00 0,00 0,00 10 369 196,00

2020 36 226 759,00 24 797 026,42 0,00 0,00 x 450 000,00 440 000,00 0,00 0,00 11 429 732,58

2021 33 568 051,17 25 480 576,00 0,00 0,00 x 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 8 087 475,17

2022 32 960 013,89 26 000 000,00 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 6 960 013,89

2023 29 078 480,00 26 500 000,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 2 578 480,00

2024 28 728 480,00 26 500 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 2 228 480,00

2025 28 228 480,00 26 500 000,00 0,00 0,00 x 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 1 728 480,00

2026 28 429 140,00 26 500 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 1 929 140,00

2027 28 500 000,00 26 500 000,00 0,00 0,00 x 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2028 28 500 000,00 26 500 000,00 0,00 0,00 x 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2029 28 500 000,00 26 500 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2030 28 533 000,00 26 500 000,00 0,00 0,00 x 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 2 033 000,00

Strona 3 z 14

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 -1 574 001,53 2 747 806,89 0,00 0,00 2 652 777,09 1 574 001,53 95 029,80 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -356 406,27 2 267 578,87 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 2 157 578,87 1 550 578,87 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -819 000,00 1 469 000,00 0,00 0,00 1 343 000,00 819 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 96 234,37 1 767 459,30 0,00 0,00 1 641 977,96 0,00 125 481,34 0,00 0,00 0,00

2019 -2 444 975,66 3 165 977,00 0,00 0,00 298 977,00 0,00 2 867 000,00 2 444 975,66 0,00 0,00

2020 -4 778 480,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 4 778 480,00 0,00 0,00

2021 1 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 571 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 571 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 370 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 520 921,13 0,00 2 620 311,20 5 273 088,29

Wykonanie 2017 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 945 500,00 0,00 2 055 233,39 2 165 233,39

Plan 3 kw. 2018 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 421 500,00 0,00 2 429 076,17 3 772 076,17

Wykonanie 2018 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 420 981,34 0,00 3 561 369,10 5 203 347,06

2019 721 001,34 721 001,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 566 980,00 0,00 2 796 960,34 3 095 937,34

2020 1 221 520,00 1 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 345 460,00 0,00 3 454 829,89 3 454 829,89

2021 1 221 520,00 1 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 123 940,00 0,00 4 064 286,14 4 064 286,14

2022 1 221 520,00 1 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 902 420,00 0,00 3 520 622,09 3 520 622,09

2023 1 221 520,00 1 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 680 900,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

2024 1 571 520,00 1 571 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 109 380,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

2025 1 571 520,00 1 571 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 537 860,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

2026 1 370 860,00 1 370 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 167 000,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

2027 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 867 000,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

2028 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 567 000,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 000,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

2030 1 267 000,00 1 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00

Strona 5 z 14

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 2,88% 2,88% 0,00 2,88% 12,92% x x x x

Wykonanie 2017 2,75% 2,75% 0,00 2,75% 9,66% x x x x

Plan 3 kw. 2018 2,68% 2,68% 0,00 2,68% 10,86% x x x x

Wykonanie 2018 2,70% 2,70% 0,00 2,70% 12,56% x x x x

2019 2,83% 2,83% 0,00 2,83% 18,87% 11,15% 11,71% TAK TAK

2020 5,28% 5,28% 0,00 5,28% 15,06% 13,13% 13,70% TAK TAK

2021 4,63% 4,63% 0,00 4,63% 20,31% 14,93% 15,50% TAK TAK

2022 4,63% 4,63% 0,00 4,63% 19,08% 18,08% 18,08% TAK TAK

2023 5,09% 5,09% 0,00 5,09% 12,54% 18,15% 18,15% TAK TAK

2024 6,18% 6,18% 0,00 6,18% 12,54% 17,31% 17,31% TAK TAK

2025 6,08% 6,08% 0,00 6,08% 11,07% 14,72% 14,72% TAK TAK

2026 5,27% 5,27% 0,00 5,27% 11,07% 12,05% 12,05% TAK TAK

2027 4,88% 4,88% 0,00 4,88% 11,07% 11,56% 11,56% TAK TAK

2028 4,79% 4,79% 0,00 4,79% 11,07% 11,07% 11,07% TAK TAK

2029 4,63% 4,63% 0,00 4,63% 11,07% 11,07% 11,07% TAK TAK

2030 4,38% 4,38% 0,00 4,38% 11,07% 11,07% 11,07% TAK TAK

Strona 6 z 14

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 14

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 8 516 905,66 4 173 721,32 182 020,16 19 850,16 162 170,00 1 877 741,51 3 827 004,48 324 864,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 8 999 006,08 4 520 989,07 339 173,06 78 084,13 261 088,93 1 384 649,24 2 353 339,79 791 831,52

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 9 857 878,10 4 772 874,91 3 993 452,75 170 268,75 3 823 184,00 4 253 507,78 3 440 205,00 500 891,42

Wykonanie 2018 0,00 0,00 9 465 585,70 4 563 455,64 2 844 119,60 165 773,94 2 678 345,66 3 578 064,66 281 868,19 524 891,42

2019 0,00 0,00 10 561 845,50 4 940 894,63 5 877 450,00 65 950,00 5 811 500,00 7 020 196,00 3 343 000,00 6 000,00

2020 0,00 0,00 10 358 124,00 4 900 000,00 11 581 856,58 158 124,00 11 423 732,58 11 423 732,58 0,00 6 000,00

2021 1 221 520,00 921 520,00 10 210 576,00 4 900 000,00 8 092 051,17 10 576,00 8 081 475,17 8 081 475,17 0,00 6 000,00

2022 1 221 520,00 921 520,00 10 200 000,00 4 900 000,00 6 954 013,89 0,00 6 954 013,89 6 954 013,89 0,00 6 000,00

2023 1 221 520,00 921 520,00 10 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 568 480,00 10 000,00

2024 1 571 520,00 1 471 520,00 10 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 480,00 10 000,00

2025 1 571 520,00 1 471 520,00 10 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 508 480,00 10 000,00

2026 1 370 860,00 1 070 860,00 10 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919 140,00 10 000,00

2027 1 300 000,00 1 000 000,00 10 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 10 000,00

2028 1 300 000,00 1 000 000,00 10 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 10 000,00

2029 1 300 000,00 1 000 000,00 10 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 10 000,00

2030 1 267 000,00 1 000 000,00 10 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 10 000,00

Strona 8 z 14

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 14

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 394,54 54 189,84 54 189,84

Wykonanie 2017 121 465,24 111 902,33 111 902,33 16 249,50 16 249,56 16 249,56 78 084,13 57 156,41 57 156,41

Plan 3 kw. 2018 143 268,75 143 268,75 143 268,75 1 542 646,03 1 542 646,03 1 542 646,03 198 824,32 160 642,75 160 642,75

Wykonanie 2018 143 268,75 143 268,75 143 268,75 1 052 307,09 1 052 307,09 1 052 307,09 184 994,58 144 819,93 144 819,93

2019 151 506,25 150 091,89 150 091,89 447 612,00 447 612,00 447 612,00 173 206,25 150 091,89 150 091,89

2020 158 124,00 154 732,87 154 732,87 1 316 422,69 1 316 422,69 0,00 158 124,00 154 732,87 154 732,87

2021 10 576,00 10 349,19 10 349,19 2 244 709,03 2 244 709,03 0,00 10 576,00 10 349,19 10 349,19

2022 0,00 0,00 0,00 1 660 911,80 1 660 911,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 19 500,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 651 234,75 360 602,34 360 602,34 311 560,13 311 560,13 311 560,13 311 560,13 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 2 065 323,78 1 164 150,41 1 164 150,41 939 354,94 939 354,94 939 354,94 939 354,94 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 101 252,88 1 138 288,18 1 138 288,18 1 003 139,35 1 003 139,35 1 003 139,35 1 003 139,35 0,00 0,00

2019 61 500,00 52 275,00 0,00 32 339,36 23 114,36 23 114,36 23 114,36 0,00 0,00

2020 1 548 732,58 1 316 422,69 0,00 235 701,02 3 391,13 3 391,13 3 391,13 0,00 0,00

2021 3 081 475,17 2 244 709,03 0,00 836 992,95 226,81 226,81 226,81 0,00 0,00

2022 1 954 013,89 1 660 911,80 0,00 293 102,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 11



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 14

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 721 001,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 221 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 571 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 571 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 370 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 14

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 14

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 2 

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 34 353 754,14 5 877 450,00 11 581 856,58 8 092 051,17 6 954 013,89 32 505 371,64

1.a - wydatki bieżące 234 650,00 65 950,00 158 124,00 10 576,00 0,00 234 650,00

1.b - wydatki majątkowe 34 119 104,14 5 811 500,00 11 423 732,58 8 081 475,17 6 954 013,89 32 270 721,64

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 959 591,64 127 450,00 1 706 856,58 3 092 051,17 1 954 013,89 6 880 371,64

1.1.1 - wydatki bieżące 234 650,00 65 950,00 158 124,00 10 576,00 0,00 234 650,00

1.1.1.1 Szkoła Przyszłości -
Miejska Szkoła
Podstawowa

2019 2021 234 650,00 65 950,00 158 124,00 10 576,00 0,00 234 650,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 724 941,64 61 500,00 1 548 732,58 3 081 475,17 1 954 013,89 6 645 721,64

1.1.2.1
Zagospodarowanie parku leśnego - Wzgórze Gedymina i
rewaloryzacja części terenu Parku Zdrojowego w Szczawnie-Zdroju" -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2017 2022 6 724 941,64 61 500,00 1 548 732,58 3 081 475,17 1 954 013,89 6 645 721,64

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 27 394 162,50 5 750 000,00 9 875 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 25 625 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 27 394 162,50 5 750 000,00 9 875 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 25 625 000,00

1.3.2.1
Budowa krytej pływalni Dolnośląski Delfinek w ramach budowy
kompleksu oświatowo-sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A
w Szczawnie- Zdroju -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2018 2020 9 150 000,00 3 700 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00

1.3.2.2
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2018 2020 55 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 45 000,00

1.3.2.3 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego -
Urząd Miejski Szczawno

-Zdrój
2018 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w ramach kompleksu
oświatowo-sportowo-rekreacyjnego przy ul. Słonecznej 1A -

Urząd Miejski Szczawno
-Zdrój

2016 2022 18 109 162,50 2 000 000,00 6 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 18 000 000,00

1.3.2.5 Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego -
Urząd Miejski Szczawno

-Zdrój
2019 2020 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 80 000,00

Strona 1 z 1

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Szczawno-Zdrój obejmuje lata 2019-2030. W związku ze

zmianami w planie przychodów, dochodów, wydatków oraz przedsięwzięć w tym okresie, koniecznym było

zaktualizowanie wartości w niej zawartych.

Burmistrz Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

Id: CD20E02A-BBCB-4A34-8EC3-3480A2D5D7E2. Podpisany Strona 1




